屈原管理区老旧小区市场监督局居民楼室外

加装电梯公示

屈原管理区老旧小区市场监督局居民楼 1栋，东 1单元、

西 1 栋单元，经全体业主协商同意,将申请办理加装电梯手

续。根据有关规定,现将意见表,协议书,电梯加装平面图,相

关初步设计方案，竣工验收予以公示。本栋及本小区相关业

主还有不同意见的,请及时与业主代表徐辉联系，电话

15080992818 协商。或以书面形式向屈原管理区老旧小区改

造工作领导小组办公室反映(联系人：肖炜，电话：

13017217888)。公示期为 7 日,自 2023 年 12 月 24 日-2023

年 12 月 30。逾期视为无异议。

2023 年 12 月 24 日